

СЕРТИФИКАТ ЗА СЪОТВЕТСТВИЕ

Сертификат №: CTC20211012S01 Дата на издаване: 28 юни 2021 г

Въз основа на доброволната оценка на продуктовата проба и техническото досие, ние потвърждаваме, че посоченият по-долу продукт отговаря на изискванията на стандарта.

Притежател на сертификат: Shenzhen Times Innovation Technology Co., Ltd

Адрес: 5-ти етаж, сграда B, Baseus Intelligence Park, No.2008, Xuegang Rd, Gangtou

Community, Bantian Street, Longgang District, Shenzhen

Производител: Shenzhen Times Innovation Technology Co., Ltd

Адрес: 5-ти етаж, сграда B, Baseus Intelligence Park, No.2008, X Rd. Gangtou Community,

Bantian Street, Longgang District, Shenzhen Описание на продукта: Зарядно за кола

Име на марката: Baseus

Модел(и): C8-K

Рейтинг:

Вход: DC 12-24V

Изход: USB1+ USB2 (общо): 5V === 3.1A Макс

Стандарт:

EN 62368-1:2014+A11:2017

Протокол за изпитване №: СТС20211012501

Превод: Медиа Трейд 10.02.2022 COOKR

Дата: 28 юни 2021



CERTIFICATE OF COMPLIANCE

Certificate No.: CTC20211012S01 Date of Issued: Jun 28, 2021

Based on the voluntary assessment of the product sample and technical file, we confirm that the below-mentioned product meets the requirements of the standard.

Certificate Holder: Shenzhen Times Innovation Technology Co., Ltd

Address: 5th Floor, Building B, Baseus Intelligence Park, No.2008, Xuegang Rd,

Gangtou Community, Bantian Street, Longgang District, Shenzhen

Manufacturer: Shenzhen Times Innovation Technology Co., Ltd

Address: 5th Floor, Building B, Baseus Intelligence Park, No.2008, Xuegang Rd,

Gangtou Community, Bantian Street, Longgang District, Shenzhen

Product Description: Car Charger

Brand Name:

Baseus

Model(s): C8-K

Rating: Input: DC 12-24V

Output:

USB1+ USB2 (total): 5V=== 3.1A Max

Standard: EN 62368-1:2014+A11:.2017

Test Report No.: CTC20211012S01

